
F62FF7D41017D5FDD4C71A27B5F9D9BBE69B100B

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XII/75/15 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Wąwolnica z
organizacjami pozarządowymi w roku 2016

Strona 1 z 1

identyfikator XII/75/15/3

Druk nr 161

UCHWAŁA NR XII/75/15

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy
Wąwolnica z organizacjami pozarządowymi w roku 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.:
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2014, poz. 1118 z późn. zm.), po konsultacjach
z organizacjami pozarządowymi Rada Gminy Wąwolnica uchwala, co następuje:

§ 1 .

Uchwala się „Program współpracy Gminy Wąwolnica z organizacjami pozarządowymi oraz
z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie w roku 2016 r.”, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubelskiego.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Ewa Wierzbicka


